

Suomen perhe- ja pariterapiayhdistys

Finlands familje- och parterapiförening

JÄSENTIEDOTE 1/2025

Kohti turvallista yhteyttä muutoksessa - #perhejapariterapia2025

-

Hyvää alkanutta vuotta, jäsenemme!

Nyt se on alkanut, kongressivuosi 2025 nimittäin! Oletan jo varannut päivät kalenteriisi ja kertonut tulevasta huipputapahtumasta työkavereille ja esihenkilöllesi? Vaikka sotemaailma onkin myllerryksessä, uskomme siihen, että perhe- ja pariterapiakongressi nähdään tärkeänä kouluttautumismahdollisuutena tänä aikana kun perheiden, parien ja verkostojen parissa työskentelevien erityisosaamista tarvitaan. Kongressin suojelijana toimii teatteriohjaaja, Finlandia-palkittu kirjailija **Juha Hurme**, jota pääset kuulemaan avajaispäivänä!

Avajaispäivän teemana ovat erilaiset, **dialogiset toimintaympäristöt ja systeemisyyt**, jotka mahdollistavat turvallisten yhteyksien luomisen ihmisten välisissä suhteissa. Tutkijatohtori FT, YTM **Eeva Nummi** Turun kauppakorkeakoulusta valottaa teemaa otsikolla “Dialogin tarve organisaatiomuutoksessa”. Päivän toisena pääpuhujana tutkijatohtori, YTT **Elina Aaltio** Helsingin yliopistosta puhuu **vaikuttavan vuorovaikutuksen edellytyksistä ja ja arviointitavoista lastensuojelun sosiaalityössä**. Toisena kongressipäivänä asetumme pari- ja monisuhteisuuden äärelle “**Tuhoavat ja rakentavat voimat perhe- ja pariterapiassa**” otsikon mukaisesti. Professori, PsT **Juha Holma** puhuu **lähisuhdeväkivallasta ja perheterapiasta**. YTM, psykoterapeutti ja seksuaaliterapeutti **Elina Tanskanen** puolestaan **seksuaalisen nautinnon merkityksestä ja suhteiden moninaisuudesta**. Kolmantena päivänä keskiössä on lapsen äänen kuuluvaksi tekeminen sekä perhe- ja pariterapeutin hyvinvointi. FT, kouluttajapsykoterapeutti **Aarno Laitila** puhuu **lasten asemasta ja osallistamisen tavoista perheterapiassa**. Kouluttajapsykoterapeutti, teatteritaiteen maisteri **Aino Maija Rautkallio** johtaa paneelikeskustelua otsikolla **Perhe- ja pariterapeutin henkiin jääminen**. Paneelikeskustelussa pääsevät ääneen ammatillisen uransa eri vaiheissa olevat perhe- ja pariterapeutit, joiden peruskoulutus on eri aloilta. Kongressi toimii monenlaisten kohtaamisten mahdollistajana sekä ammatillisen kasvun ja kehityksen tukena - älä siis epäröi, vaan ilmoittaudu mukaan! **Voit jättää kongressiin myös ehdotuksen omasta esityksestä 13.1.2025** alkaen! Lisätietoja verkkosivuilta osoitteesta

[VIII Suomalainen perhe- ja pariterapiakongressi \(perhejapariterapia2025.fi\)](http://perhejapariterapia2025.fi)

YHDISTYKSEN TULEVIA TAPAHTUMIA:

- **Perhe- ja pariterapiatutkimuksen tulevaisuus?** Kaikille jäsenille avoin keskustelutilaisuus etänä **16.1.2025 klo 17.30 – 19.00**. Keskustelua johdattailemassa Tanja Pihlaja, Mia Kurtti ja Jaakko Seikkula. Ilmoittautumiset mia.is.kurtti@gmail.com.
- **Pariterapeuttien verkosto** etänä **13.2.2025 klo 18.00 – 19.30**, ilmoittaudu [j-p.salonen@sanapukimo.fi](mailto:p.salonen@sanapukimo.fi).

- **Svenskspråkiga familj- och parterapeuter möts online den 14. februari kl. 9.00 – 10.30** om Internal Family Systems Therapy modell. Anmälan till mia.montonen@gmail.com.
- **Yrittäjäverkosto** etänä **27.2.2025 klo 18.00 – 19.30**. Teemana markkinointi, asiantuntijavieraana Ritva Huusko! Ilmoittautumiset j-p.salonen@sanapukimo.fi

Muistutus Kelan järjestämästä koulutuksesta: Kelan kustantamat psykoterapiat jatkuvat – koulutustilaisuus tulevaisuudennäkymistä järjestetään 23.1.2025. Katso lisää: [Kuntoutuksen palveluntuottajien koulutustilaisuus 23.1.2025 | Kela](#).

Perhe- ja pariterapialehti 04/2024 ilmestyi joulun alla! Lehdessä on julkaistu yhdistyksen 40-vuotisjuhlissa esiintyneiden muistelijoiden artikkelit ja niihin liittyvät pohdinnat Veli-Matti Toivoselta, Pekka Borchersilta, Anne Pirttimaalta, Juha Holmalta ja Iida-Maria Bimbergiltä. Jos et päässyt juhliin, niin nyt pääset lehden kautta mukaan tunnelmaan! Linkki lehteen:

[Perhe- ja pariterapialehti](#)

Yhdistyksen sihteeri Elina Palonen lähettää alkuvuoden aikana jäsenmaksulaskut sähköpostitse. Tänä vuonna voit hyödyntää jäsenalennuksen esimerkiksi VIII suomalaiseen perheterapiakongressin osallistumismaksussa. Jokainen jäsen on meille tärkeä ja toivomme että jäsenyydestä on Sinulle iloa sekä toki myös tukea ammatillisesti. Kaikki jäsenet ovat tervetulleita yhdistyksen tilaisuuksiin – vastaanotamme mielellämme myös ehdotuksia yhdistyksen toiminnan kehittämiseksi. Haastamme teidät kaikki mukaan vaikuttamaan perhe- ja pariterapiian saatavuuteen ja tietoisiksi tekemiseen omilla toiminta-alueillanne! Olemme kiitollisia teistä kaikista, jotka tavalla tai toisella osallistutte yhdistyksen toimintaan tai olette sitä esimerkiksi jäsenmaksullanne mahdollistamassa. Nähdään yhdistyksen tapahtumissa!

Toivoa, iloa ja valoa vuoteen 2025!

toivottaa Suomen perhe- ja pariterapiayhdistyksen johtokunta